HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HĐND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    09 /QĐ-VPHĐND Đồng Tháp, ngày 24 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế hành chính

thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh năm 2020

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP

  n    Qu  t   n  số 03/QĐ-HĐND n    0  t  n    n m 201   ủ  H

 ồn  n  n   n t n  Đồn  T  p v  v      n   n  Qu    n       n n , n   m vụ,

qu  n  ạn,  ơ  ấu tổ       ủ  V n p òn  H    ồn  n  n   n t n  Đồn  T  p;

  n    Qu  t   n  số 1715/QĐ-UBND-HC ngày 31 t  n  12 n m 2019

 ủ  Ủ    n n  n   n t n  Đồn  T  p v  v       o   ên      ôn       tron

 ơ qu n, tổ        n    ín   ấp t n ,  ấp  u  n  ủ  t n  Đồn  T  p n m 2020;

Xét    n     ủ  Trưởn  phòng Hành chính - Tổ      - Quản tr ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. G  o   ên       n    ín  t u   V n p òn  H    ồn  n  n   n

T n  n m 2020 là 23   ên    . Tron   ó:

- T ườn  trự  HĐND T n : 02   ên

- Trưởn , P ó các   n  ủ  HĐND T n : 06   ên

- Lãn   ạo V n p òn : 02   ên

-     p òn  trự  t u  : 13   ên

(Đính kèm phụ lục)

Điều 2. Qu  t   n  n    ó    u lự  t     n  kể từ n    ký.

 Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ      - Quản tr , Trưởn  p òn

Tổn   ợp c  u trác  n   m t     n  Qu  t   n  n y./

Nơi nhận:
- N ư Đ  u 3;

- Sở N   vụ;

- TT/HĐND T n ;

- Các Ban  ủ  HĐND T n ;

- Lãn   ạo V n P òn ;

- Lưu: VT, HC-TC-QT(Y).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

PHỤ LỤC

GIAO BIÊN CHẾ HÀNH CHÍNH

THUỘC VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số 09 /QĐ-VPHĐND ngày 24 tháng 3 năm 2020 của

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh)

Số TT Tên đơn vị
Biên chế giao

 năm 2020

1 P ó   ủ t    HĐND T n  2

2 Trưởn , P ó B n K n  t  - N  n s   , HĐND T n  2

3 Trưởn , P ó B n V n  ó  - Xã    , HĐND T n  2

4 Phó Trưởn  B n P  p    , HĐND T n  2

5 Lãn   ạo V n p òn  2

6 P òn  Tổn   ợp 8

7 Phòng Hành chính - Tổ      - Quản tr  5

 Tổng cộng 23

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T09:17:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!